
UCHWAŁA NR XXXII/199/2013
RADY GMINY KOLNO

z dnia 21 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenie granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kolno.

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.1)), 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/161/2009 Rady Gminy Kolno z dnia 4 czerwca 2009 w sprawie ustalenia planu sieci 
oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kolno 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur Nr 95, poz. 1552, z 2012 poz. 1920) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
gminę Kolno: 

1) Szkoła Podstawowa w Kolnie z Filią w Bęsi, w skład której wchodzi: 

a) Szkoła Podstawowa w Kolnie o nazwie: „Szkoła Podstawowa w Kolnie z Filią w Bęsi”

b) Filia w Bęsi o nazwie: „Szkoła Podstawowa w Kolnie – Filia w Bęsi”

2) Gimnazjum w Kolnie.”;

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 : 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Kolnie – Filia w Bęsi obejmuje miejscowości: Bęsia, Górowo, Kruzy, 
Wólka i Oterki, 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Kolnie z Filią w Bęsi obejmuje miejscowości: Kolno, Kabiny, Kominki, 
Otry, Ryn Reszelski, Samławki, Lutry, Górkowo, Tejstymy, Wągsty, Wójtowo, Wysoka Dąbrowa.”;

3) Obwód Gimnazjum w Kolnie obejmuje teren Gminy Kolno.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bancerz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. 
Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 
216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 
1206, z 2012 r. poz. 941 i 979 oraz z 2013 r. poz. 87.




